
 

2024 年 2 月 

 

三井住友トラスト・アセットマネジメント株式会社 

 

投資家の皆様 

 

投資信託約款変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

今般、下記のとおり対象ファンドの信託期間終了日を見直します。見直しにかかる約款変更は

対象ファンドの目論見書改訂に併せて行います。  

本件についてご理解賜りますとともに、今後ともご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

１．対象ファンド 

オーストラリア REIT・リサーチ・オープン（毎月決算型） 

２．約款変更内容 

変更事項 変更後 変更前 

信託期間終了日 2030 年 7 月 16 日 2025 年 7 月 14 日 

 

３．約款変更適用日 

2024 年 4 月 16 日 

 

以上 

 


